



## **Mistrzostwa Świata DJ'ów w Krakowie**

2010-10-01

**IDA WORLD FINAL to najważniejszy ogólnościatowy turniej dla DJ'ów mający na celu wyłonienie Mistrza Świata! Impreza odbędzie się w Krakowie 4 grudnia. Oprócz standardowych działań reklamowych, na potrzeby promocji przygotowano specjalny teledysk muzyczny promujący Kraków.**

Do udziału w klipie zaproszone zostały największe sławy dj'ingu. Wybór artystów dokonany został w oparciu o rozpoznanie rynku i jego aktualnych trendów. Główny singiel promujący imprezę stworzyła światowej sławy producentka muzyki klubowej LADY WAKS z Rosji. Artystka ta jest niezwykle charyzmatyczną postacią na światowej scenie muzycznej. Jej produkcje to wielkie przeboje grane w klubach na wszystkich kontynentach. Realizując założenie promocji IDA WORLD FINAL w utworze nie zabrakło Mistrzów Świata IDA - Scratchbusters z Włoch. Oprócz nich w utworze występują: aktualny Mistrz Świata DMC Dj Shiftee z USA oraz ikona niemieckiej sceny dj'skiej Dj Pro - Zeiko. Wokalnie w przerwach sekwencji dj'skich pojawiła się Mc Valerie - wspierająca na największych światowych festiwalach znany kolektyw Groove Armada. Singiel promujący zostanie dostarczony najważniejszym stacjom radiowym w Polsce, a teledysk przekazany do większości liczących się telewizji muzycznych i młodzieżowych. Klip przygotowano w dwóch wersjach muzycznych nawiązujących do najpopularniejszych obecnie gatunków muzyki.

Klip IDA 2010 Promo Track ma na celu promocję Krakowa. W teledysku widoczny jest też mural jaki wykonała w tym roku Agencja Zooteka z okazji 600-lecia Bitwy pod Grunwaldem. Zarówno teledysk jak i namalowany w lipcu mural „Triumfalna Brama Miasta - 600 lecie Bitwy pod Grunwaldem” zrealizowano przy udziale środków Urzędu Miasta Krakowa.

Do listopada 2010 roku w kilkunastu krajach Świata przeprowadzone zostaną mistrzostwa wyłaniające reprezentantów, którzy w grudniu podczas finału walczyć będą o tytuł Mistrza Świata. Harmonogram imprezy, oprócz zawodów na najwyższym światowym poziomie, obejmować będzie pokazy dj'skie największych światowych gwiazd takich jak: Dj Pro-Zeiko z Niemiec, Dj Shiftee ze Stanów Zjednoczonych oraz Scratchbusters z Włoch. Forma tego przedstawienia nada imprezie niezwykle wysublimowany charakter. Będzie to ekskluzywny seans dj'ski z udziałem awangardowych gwiazd. Miejscem realizacji tego projektu będzie sala premierowa jednego z największych kin w Polsce - Kino Kijów. Centrum. (PW).